
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

21 квітня 2022 року                                 Стрий                                             №147

Про внесення змін в  Програму
“Нашим слухачам найповніша і
найсвіжіша місцева інформація” 
на 2022 рік

Керуючись п.7 ст.91 Бюджетного Кодексу України, Законом України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», 
виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни у Програму “Нашим слухачам найповніша і найсвіжіша 
місцева інформація” на 2022 рік.

2. Виділити передбачені в бюджеті м. Стрия на 2022 рік кошти в сумі 606,4  
тис. грн. на виконання Програми.

3. Фінансовому управлінню (Л.Коваль) проводити фінансування згідно п.2 
даного рішення.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Стасіва А.В.

Міський голова                            Олег КАНІВЕЦЬ


